
TARIFS HORAIRES

Tarification au 1/4 d’heure de 15 min. à 12 h.

15 min Gratuit 07 h 00 8,10 €

30 min Gratuit 07 h 15 8,20 €

45 min Gratuit 07 h 30 8,30 €

01 h 00 Gratuit 07 h 45 8,40 €

01 h 15 Gratuit 08 h 00 8,50 €

01 h 30 Gratuit 08 h 15 8,60 €

01 h 45 Gratuit 08 h 30 8,70 €

02 h 00 Gratuit 08 h 45 8,80 €

02 h 15 Gratuit 09 h 00 8,90 €

02 h 30 Gratuit 09 h 15 9,00 €

02 h 45 1,10 € 09 h 30 9,10 €

03 h 00 2,20 € 09 h 45 9,20 €

03 h 15 2,70 € 10 h 00 9,30 €

03 h 30 3,20 € 10 h 15 9,40 €

03 h 45 3,70 € 10 h 30 9,50 €

04 h 00 4,30 € 10 h 45 9,60 €

04 h 15 4,80 € 11 h 00 9,70 €

04 h 30 5,30 € 11 h 15 9,80 €

04 h 45 5,80 € 11 h 30 10,00 €

05 h 00 6,40 € 11 h 45 10,10 €

05 h 15 6,60 € 12 h 00 10,20 €

05 h 30 6,80 € 24 h 00 10,60 €

05 h 45 7,00 € Par 12h.supp 3,70 €

06 h 00 7,20 €

06 h 15 7,40 €

06 h 30 7,60 €

06 h 45 7,80 €

Toute tranche  tarifaire commencée est due intégralement.
Ticket perdu :  tarif forfaitaire de 10,00 euros appliqué.     

FORFAITS multi entrées/sorties 

2 jours 16,90 €

3 jours 24,30 €

4 jours 31,70 €

7 jours 42,20 €

14 jours 73,80 €

1 mois 126,50 €

Soumis à conditions, sous réserve de places disponibles.
Valables de date à date pour un accès au parking visiteurs.
Souscription avant ou dès votre arrivée dans le parc.

MODES DE PAIEMENT

Espèces CB acceptées
en borne de sortie

CB sans contact
acceptées

Places
PMR Vidéoprotection

pOUR PLUS DE CONFORT

Cireuse de
chaussures

Gonflage 
de pneus

Démarreur
de batterie

Prêt de
parapluie

SERVICES GRATUITS

Parking de l’Hôpital Nord Franche Comté : 100 route de Moval – 90400 TREVENANS – tél. : 03 84 57 98 53

TARIFS 2021
Hôpital Nord Franche Comté

www.effia.com
SERVICE CLIENTS du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00

0 806 000 115


